Заявление
_____. _____. 202__
Директору государственного учреждения образования «Средняя школа №15 г.Могилева»
Снопкову Ю.П.
________________________________
________________________________,
проживающего (ей) по адресу:
_________________________________
_________________________________
_________________________________

Прошу предоставить льготу по оплате за пользование учебниками в размере 50% моему ребенку __________________________________________________________________, учащемуся ___________класса, так как ________________________________
__________________________________________________________________
_________________________________________________________________.

			______________				_____________________
				(подпись)						(инициалы, фамилия)

Документы прилагаю:
1. Ксерокопия свидетельства многодетной семьи.